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INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO SEJMIKU O PODEJMOWANYCH 

DZIAŁANIACH MIĘDZY SESJAMI

W dniach 24-26 stycznia Radny Lech Żurek podczas delegacji w Wilnie 
spotkał  się  m.in.  z  wicemerem  Rejonu  Wileńskiego  Janem  Mincewiczem, 
wicemerem  Wilna  Jarosławem  Kamińskim,  dyrektor  administracji  Rejonu 
Wileńskiego Lucyną Kotłowską oraz z zastępcą dyrektora Domu Kultury Polskiej 
w Wilnie, Arturem Ludkowskim.

W  dniach  24-27  stycznia  Radna  Jolanta  Leszczyńska  wzięła  udział  w 
wizycie  studyjnej  „Polityki  i  inicjatywy  UE  na  rzecz  zrównoważonego 
wykorzystania  zasobów  naturalnych”,  która  odbyła  się  w  Brukseli.  Spotkanie 
zostało zorganizowane przez  Stowarzyszenie „Pomorskie w Unii Europejskiej”, 
by  obok  problemów  związanych  z  gospodarowaniem  zasobami  naturalnymi 
omówić  także  kwestie  reformy  wspólnej  polityki  rolnej,  wspólnej  polityki 
rybołówstwa oraz przyszłości polityki spójności.

W  dniu  28  stycznia  Radna  Maria  Kuczyńska  reprezentowała  Sejmik 
Województwa Pomorskiego na nabożeństwie ekumenicznym z okazji  400-lecia 
urodzin  Jana  Heweliusza  oraz  podczas  odsłonięcia  tablicy  pamiątkowej,  które 
odbyły się w ramach Roku Jana Heweliusza. 

Dnia 30 stycznia Radny Zenon Odya reprezentował Sejmik Województwa 
Pomorskiego  podczas  uroczystości  zakończenia  Jubileuszu  750-lecia  nadania 
praw miejskich i Dnia Tczewa. Podczas uroczystej sesji Rady Miejskiej Radnego 
Odyę  uhonorowano  Honorowym  Obywatelstwem  Miasta  Tczewa  z  uzasa-
dnieniem  „za  wieloletnie  bardzo  skuteczne  i  efektywne  zarządzanie  miastem, 
kształtowanie  harmonijnego  rozwoju  społeczno-gospodarczego  i  kulturalnego 
Tczewa oraz podejmowanie przedsięwzięć służących dynamicznemu rozwojowi 
miasta oraz zaspokajaniu potrzeb jego mieszkańców.”.

W dniach  30-31  stycznia  Radni  Danuta  Rek  i  Jerzy  Barzowski  wzięli 
udział  w  spotkaniu  grupy  roboczej  IX  Forum  Parlamentów  Regionalnych 
Południowego Bałtyku pt.  „Międzynarodowa,  lokalna i  regionalna współpraca  
w  regionie  Morza  Bałtyckiego  w  kontekście  Strategii  Unii  Europejskiej  dla 
Regionu Morza Bałtyckiego, szczególnie w obszarze turystyki i edukacji”, które 
odbyło się w Schwerinie, w Meklemburgii-Pomorzu Przednim (Niemcy).

Dnia  7  lutego  odbyło  się  posiedzenie  Kapituły  Pomorskiego  Konkursu 
Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym.

Dnia 7 lutego Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego 
Dariusz  Męczykowski  wziął  udział  w  otwarciu  Hali  Sportowej  w  Wielkim 
Klinczu.
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Dnia  7  lutego  Przewodniczący  Sejmiku  Województwa  Pomorskiego  
Jan Kleinszmidt spotkał się z Romanem Knitterem, Przewodniczącym Zarządu 
Związku  Przyjaciół  Pomorza  w  sprawie  budowy  pomnika  Pomordowanych 
Pomorzan.

Dnia  7  lutego  Przewodniczący  Sejmiku  Województwa  Pomorskiego  
Jan  Kleinszmidt  spotkał  się  z  prof.  Romanem  Drozdem,  rektorem  Akademii 
Pomorskiej  w  Słupsku  w  sprawie  projektu  utworzenia  Centrum  Ratownictwa 
Medycznego. 

Dnia  10  lutego  Przewodniczący  Sejmiku  Województwa  Pomorskiego  
Jan Kleinszmidt oraz Radni Mariusz Falkowski, Piotr Gontarek i Adam Śliwicki 
udział w obchodach 91. rocznicy Zaślubin Polski z morzem w Pucku. 

Dnia 10 lutego Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego 
Marek Biernacki wziął udział w uroczystej Sesji  Rady Miasta Gdyni w ramach 
uroczystości z okazji 85-lecia nadania praw miejskich Gdyni. 

W  dniach  10-11  lutego  w  Rowach  odbyła  się  konferencja  „20-lecie 
Samorządowych  Kolegiów  Odwoławczych”,  na  której  Sejmik  Województwa 
Pomorskiego reprezentował Radny Mirosław Batruch.

Dnia 11 lutego odbyło się spotkanie pomorskich samorządowców z Janem 
Kozłowskim  posłem  do  Parlamentu  Europejskiego,  w  którym  brał  udział 
Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt. 

 Dnia  12  lutego  Radny  Mirosław  Batruch  reprezentował  Sejmik 
Województwa  Pomorskiego podczas  IV Powiatowego Turnieju  Kół  Gospodyń 
Wiejskich, który odbył się w Jezierzycach. 

Dnia  14  lutego  na  Sali  Okrągłej  im.  L.  Bądkowskiego  odbyła  się 
konferencja  poświęcona  celom  polityki  transportowej  Województwa 
Pomorskiego,  w  tym  także  kierunkom  rozwoju  infrastruktury  transportowej 
Województwa Pomorskiego. W spotkaniu wzięli udział liczni radni Sejmiku wraz 
z Przewodniczącym Janem Kleinszmidtem.

Dnia  14  lutego  Radny  Mirosław  Batruch  wziął  udział  w  debacie  
pt. „Rozwój obszarów wiejskich a Wspólna Polityka Rolna Unii Europejskiej”, 
która odbyła się w Tuchomiu. 

Dnia  14  lutego  odbyło  się  spotkanie  Przewodniczącego  Sejmiku 
Województwa  Pomorskiego  Jana  Kleinszmidta  z  Dyrektorem  Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych Zbigniewem Kaczmarczykiem i Zastępcą Dyrek-
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tora  ds.  Zagospodarowania  Lasu  Jerzym  Fijasem.  Celem  spotkania  było 
umówienie propozycji ogłoszenia roku 2011 Rokiem Lasów Pomorza.

Dnia  15  lutego  w  Centrum  Spotkań  Międzynarodowych  w  Tuchomiu 
odbył się Konwent Wójtów i Burmistrzów Powiatu Bytowskiego, w którym wziął 
udział Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan Kleinszmidt.

Dnia 16 lutego Przewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego Jan 
Kleinszmidt  uczestniczył  w  Konwencie  Wójtów  i  Burmistrzów  Powiatu 
Kościerskiego. Konwent odbył się w starostwie Powiatowym w Kościerzynie.   

W dniach 18-20 lutego delegacja Sejmiku Województwa Pomorskiego  
w składzie:  Radna Danuta Rek i Radni  Lech Żurek oraz Adam Śliwicki brała 
udział  w  obchodach  jubileuszu  10-lecia  Domu  Kultury  Polskiej  w  Wilnie. 
Spotkanie  odbyło  się  w ramach  współpracy  między  Sejmikiem Województwa 
Pomorskiego i Samorządem Rejonu Wileńskiego. 

Dnia 20 lutego Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Pomorskiego 
Dariusz  Męczykowski  w  imieniu  Sejmiku  Województwa  Pomorskiego  złożył 
gratulacje  i  życzenia  Arcybiskupowi  Metropolicie  Gdańskiemu  Sławojowi 
Leszkowi Głódziowi oraz wziął udział w uroczystej Mszy Św. z okazji 20-lecia 
sakry biskupiej.

Dnia  21  lutego  odbyło  się  posiedzenie  Konwentu  Honorowego 
Wyróżnienia „Za zasługi dla Województwa Pomorskiego”.

WAŻNIEJSZA KORESPONDENCJA WPŁYWAJĄCA
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DO KANCELARII SEJMIKU

  

W dniu  24  stycznia  Związek  Zawodowy Pracowników  Twórczych  TVP S.A. 

przekazał  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa  Pomorskiego  Janowi 

Kleinszmidtowi  protest  związany  z  likwidacją  od  3  stycznia  2011  r.  pasma 

programów  regionalnych  na  antenie  TVP2.  Protest  został  skierowany  do 

Przewodniczącego KRRiT Jana Dworaka, Ministra Skarbu Państwa Aleksandra 

Grada,  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  Bogdana  Zdrojewskiego, 

Przewodniczącego  Rady  Nadzorczej  TVP  S.A.  Grzegorza  Borowca  oraz  p.o. 

Prezesa TVP S.A. Bogusława Piwowara.

W  dniu  28  stycznia  Rektor  Uniwersytetu  Gdańskiego  Prof.  Dr  hab.  Bernard 

Lammek  zwrócił się do Przewodniczącego Sejmiku Województwa Pomorskiego 

Jana Kleinszmidta  z  zaproszeniem do Honorowego Komitetu  Organizacyjnego 

Targów  Akademia’2011.  Przewodniczący  wyraził  zgodę  na  patronowanie  tej 

inicjatywie.

W dniu 31 stycznia Przewodniczący Zarządu Wojewódzkiego Forum Związków 

Zawodowych  Józef  Partyka  zwrócił  się  w  prośbą  o  umożliwienie 

przedstawicielom  Forum  wzięcia  udziału  w  IV  Sesji  Sejmiku  Województwa 

Pomorskiego.

W dniu 31 stycznia Prezes Stowarzyszenia Klub Sportowy Olimpia Osowa 

Dariusz  Milczyński  skierował  do  Przewodniczącego  Sejmiku  Województwa 

Pomorskiego  Jana  Kleinszmidta  prośbę  o  objęcie  patronatem  III  Osowskiego 

Biegu  Narciarskiego,  imprezy  promującej  aktywny  wypoczynek  wśród 

mieszkańców Trójmiasta. Przewodniczący przychylił się do tej prośby.
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W  dniu  3  lutego  Przewodniczący  Kapituły  Promującej  Wzorowe  dr 

Ferdynand  Froissart  zwrócił  się  do  Przewodniczącego  Sejmiku  Województwa 

Pomorskiego Jana Kleinszmidt z prośbą o kontynuację honorowego patronatu nad 

konkursem na  wzorową  rodzinę  organizowanym  od  wielu  lat  w  Sanktuarium 

Maryjnym  w  Trąbkach  Wielkich.  Przewodniczący  Kleinszmidt  przyjął  prośbę 

Kapituły popartą licznymi materiałami świadczącymi o jej wartości.

W  dniu  4  lutego  Wiceprezes  Koła  Polskiego  Związku  Wędkarskiego 

Przechlewo Józef Gajo w imieniu Koła oraz Towarzystwa Wędkarskiego „Płask” 

zwrócił  się  z  prośbą  o  podjęcie  działań  w celu  uzyskania  prawa użytkowania 

obwodów rybackich jezior: Gwiazda na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Brdy, 

Płaszczycie na cieku bez nazy w zlewni rzeki Brdy oraz Przechlewskiego na cieku 

bez nazwy w zlewni rzeki Lipczynki. Sprawa ta została przekazana odpowiednim 

organom, co doprowadziło do wysłania odpowiedniej informacji, która umożliwi 

Kołu PZW w Przechlewie dalsze starania.

W  dniu  7  lutego  Przewodniczący  Sejmiku  Województwa 

Świętokrzyskiego  przekazał  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa 

Pomorskiego  Janowi  Kleinszmidtowi  Oświadczenie  Sejmiku  w  Kielcach 

dotyczące projektu ustawy o systemie oceniania jakości edukacji.

W dniu 8  lutego Prokurator  Okręgowy w Słupsku  Marcin  Włodarczyk 

przekazał  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa  Pomorskiego  Janowi 

Kleinszmidtowi Informację o stanie przestępczości i jej zwalczania oraz efektach 

działań podejmowanych w 2010 roku przez prokuratury okręgu słupskiego.

W  dniu  14  lutego  Zarząd  Regionu  Gdańskiego  NSZZ  „Solidarność” 

przekazał  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa  Pomorskiego  Janowi 

Kleinszmidtowi swoje stanowisko w sprawie sytuacji społeczno-gospodarczej w 

województwie pomorskim, zwracając się niniejszym z prośbą o podjęcie debaty 

na temat wysokiego poziomu bezrobocia i opracowanie planu zaradczego, w co 

NSZZ „Solidarność” chciałoby się aktywnie włączyć.
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W dniu  14  lutego  Dyrektor  Regionalnej  Dyrekcji  Lasów Państwowych 

mgr  inż.  Zbigniew  Kaczmarczyk  zwrócił  się  do  Przewodniczącemu  Sejmiku 

Województwa  Pomorskiego  Janowi  Kleinszmidtowi  z  prośbą,  by  rok  2011 

Uchwałą Sejmiku Województwa Pomorskiego stał się Rokiem Lasów Pomorza, 

co byłoby odpowiedzią w wymiarze lokalnym na ogłoszony przez ONZ 2 lutego 

br. Międzynarodowy Rok Lasów.
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